
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО» 

БАЛАШОВСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)  

 

П Р И К А З 
 

     30.08.2017                         г. Балашов   №       96-з    

[о зачислении на 1 курс] 

 

 

 

На основании решения приемной комиссии БИ СГУ, протокол № 9 от 30.08.2017 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2017 года в число студентов заочной формы обучения 

Балашовского института (филиала) федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский национальный  

исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского» на места по 

договорам с оплатой стоимости обучения  следующих абитуриентов: 

 

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 

профиль «Физическая культура» 
 

1. Геращенко Екатерина Юрьевна   125 баллов 

 

 

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 

профиль «Психология и педагогика дошкольная» 
 

1. Власова Наталия Викторовна   140 баллов 

 

 

Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование» 

профиль «Логопедия» 

 

1. Козырева Ирина Дмитриевна   201 балл 

 

 

 

 

 

 

 

 


